ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения по делу об административном
правонарушении

№ 4-14.32-1118/00-06-16

«28» октября 2016 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Цыганов
Андрей Геннадьевич, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1118/00-06-16, возбужденного в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Дирекция инвестиционного развития» (адрес:
308015, г. Белгород, ул. Победы, д. 85, корпус 17; ИНН 3123319868; ОГРН
1133123005014; КПП 312301001; дата регистрации юридического лица - 15.03.2013),

УСТАНОВИЛ:

Ненадлежащее извещение лица о времени и месте рассмотрения дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1118/00-06-16.

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.32-1118/00-06-16 до 28.11.2016.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-1118/00-06-16 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-14.32-1118/00-06-16 к рассмотрению на «25» ноября 2016 года в
11 часов 45 минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. 402-В.

А. Г. Цыганов